

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم  
 زنده یاد ناصر احمدپور  
 منتشر می شود



خشکسالی و دروغ در دربی تهران  
**«بزدل ها» به پشت نمی روند!**

تذکر جدی نماینده ولی فقیه در استان البرز به کسانی که مدیریت پشت پرده دارند

# نگذارید شهر بیشتر از این آسیب ببیند

شایعه قوی از رختکن اولدترافورد:  
**مورینیو این هفته  
 اخراج می شود!؟**

مورد عجیب «برایتون»!  
**آینده منتظر جهانبخش است**

طی مراسمی و با حضور استاندار البرز  
**رییس خبرگزاری ایرنا  
 در البرز معرفی شد**

گفتگوی مصطفی محمودی و احمد شاهوند  
 مخالف و موافق فیلم «شعله ور»

**جدال نفس گیر عقل و احساس**

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به فاصله سه ماه مانده تا آغاز بازی های جام ملت های آسیا، اقدام به برگزاری نظر سنجی عمومی در مورد بهترین مهاجم تاریخ این مسابقات کرده است. لطفا با شرکت در نظر سنجی به «علی دایی» رای دهید تا وی با اقتدار به عنوان بهترین مهاجم تاریخ فوتبال آسیا معرفی شود.

شرکت در نظر سنجی

**علی دایی، برترین مهاجم تاریخ قاره آسیا**

سندروم سال های سوم  
 آقای خاص  
**«زیرو» وارث جدید  
 تاج و تخت فرگوسه؟**

## خشکسالی و دروغ در دربی تهران

### «بزدل ها» به پشت نمی روند!

**مشکل «فقط» توشاک بود!**  
 تراکتورسازی ۶ - استقلال خوزستان

**مرور هفته هشتم**  
 لیگ برتر خلیج فارس

**مشکل «فقط» توشاک بود!**  
 تراکتورسازی ۶ - استقلال خوزستان

استقلال خوزستان که برای کسب یک امتیاز به تبریز رفته بود، در ۲۰ دقیقه ابتدایی به خوبی عناصر هجومی تراکتورسازی را کنترل کرد اما در همین دقیقه علی عبدالله زاده با شوتی از راه دور دروازه این تیم را باز کرد. ۱۵ دقیقه بعد نوبت آنتونی استوکس بود که گلزنی کند. این مهاجم ایرلندی در ادامه نیمه نخست یک گل دیگر هم به ثمر رساند. در نیمه دوم شاگردان بزدی عملکرد قابل قبولی داشتند اما نتوانستند گلی به فروزان بزنند. در آغاز نیمه دوم، بازم تیم تقوی با کنترل بسیار خوب بازی اجازه موقعیت سازی به حریف نداشتند. ورود ایوب کلاتری و یونس دلفی به عملکرد هجومی خوزستانی ها بازی رساند ولی این تراکتور بود که با گل های متوالی سکوهای یادگار را منفرجه می کرد.

**«دژاوی» زود هنگام جادوگر**  
 پیکان ۱ - سپیدرود

سپیدرود در حالی این بازی را واگذار کرد که برای دومین هفته پیاپی است که در تهران در دقایق پایانی تساوی را با شکست عوض می کند. پیکانی ها هم بعد از این برد خانگی، خود را به رده چهارم جدول رده بندی رساندند و اختلاف امتیازی خود را با صدر جدول هر دو بندی کمتر کردند. سپیدرود بازم در دقایق پایانی مسابقه یک گل از حریف دریافت کرد تا به مانند بازی با پرسپولیس دست خالی از میدان خارج شود. سپیدرود می توانست از سفر یک هفته ای تهرانش حداقل دو امتیاز را به خانه سوغات بیاورد اگر کمی خوش شانس بود و البته موقعیت شناس. به هر جهت در این دیدار این بار «عیسی آل کثیر» نقش «دام همتی» را بر عهده گرفت تا دژاوی زود هنگامی برای جادوگر و تمش به فاصله دو هفته متوالی رقم بخورد.

**فولاد از هت تریک شکست گریخت!**  
 فولاد ۱ - ماشین سازی

در آخرین بازی هفته هشتم رقابت های لیگ برتر تیم فولاد خوزستان میزبان ماشین سازی بود. فولاد که در جدول با ۸ امتیاز در رده یازدهم قرار داشت با تیمی روبرو شد که ۷ امتیازی بود و همسایه فولاد در رتبه دوازدهم بود. فولادی ها برای جبران ناکامی های اخیر و کسب اولین پیروزی با مربی جدید در لیگ با به این دیدار گناشته بودند و ماشین سازی هم بعد از برد مقابل پارس جم، می خواست به دومین پیروزی متوالی خود دست پیدا کند. مهم ترین هدف دو تیم رسیدن به نیمه بالای جدول با کسب سه امتیاز این بازی بود. در نهایت تیم فولاد فرصت رسیدن به نیمه بالای جدول در پایان این هفته را از دست داد و فقط تا رتبه نهم جدول بالا آمد. ماشین سازی هم در همان رتبه دوازدهم باقی ماند.

**تعارف دایی و نکو**  
 نساجی ۱ - سایپا

نساجی که در این فصل با کسب یک پیروزی و سه تساوی صاحب ۶ امتیاز در هفت دیدار اخیرش شده بود، این هفته در ورزشگاه شهید وطنی از سایپا میزبانی می کرد و به دنبال دومین برد فصل در حضور تماشاگران پر شورش بود ولی آنها کار چندان راحتی هم نداشتند چرا که در سمت مقابل شاگردان علی دایی نیز نمی خواستند از کورس مدعیان بالای جدول عقب بمانند. علی دشتی در دقیقه ۵۱ موفق شد برای سایپا گلزنی کند ولی در دقیقه ۷۵ جورجی گولسیانی با ضربه سر گل تساوی نساجی را به ثمر رساند تا هر دو تیم تنها به یک امتیاز از این دیدار بسنده کنند. شاگردان نکونام با این تساوی ۷ امتیازی شدند و در رده سیزدهم جدول جای گرفتند و سایپا با ۱۴ امتیاز در رتبه پنجم ایستاد.

**این پدیده «ول کن» صدر نیست!**  
 پارس جنوبی جم ۱ - پدیده

دو تیم بی ادعای پارس جنوبی و پدیده پس از یک نیمه سرد و یک نیمه پرخطر در نهایت به تساوی رضایت دادند. با وجود نیمه اول این بازی که بسیار سرد و بی روح گذشت در نیمه دوم دو تیم توانستند حملات فراوانی روی دروازه یکدیگر تدارک ببینند تا شاید بتوانند به گل برتری دست پیدا کنند. اما سهم هر کدام از آنها در طول این دیدار یک گل بود تا بازی با تساوی به پایان برسد. البته در نیمه دوم دیدار تیم میزبان پارس جنوبی جم می توانست گل برتری را وارد دروازه تیم مهمان کند اما این اتفاق نیفتاد. مهمترین اتفاق این دیدار را می توان در نوع نتیجه گیری تیم پدیده دانست. گل محمدی که به نظر می آید کاملا احیا شده باشد به همراه بازیکنان خود در هیچ دیدار بتسلیم نمی شود.

**تذریق آذر نالین در نصف جهان**  
 ذوب آهن ۲ - صنعت نفت

دیدار دیدنی و پرافت و خیز ذوب آهن و صنعت نفت در وقت های اضافه و با ضربه پنالتی بازیکن تازه وارد ذوبی ها به تساوی کشیده شد. بدون تردید یکی از زیباترین بازی های هفته هشتم لیگ برتر را در اصفهان شاهد بودیم. جایی که دو تیم ذوب آهن و صنعت نفت به دیدار یکدیگر رفتند و در نهایت با تساوی دو بر دو به کار خود پایان دادند. اکبر ایمانی، طالب ریگانی، گابریل ارناندز و رحیم زهوی چهار گل این دیدار را برای دو تیم به ثمر رساندند. عملکرد ذوبی ها در بازی های این فصل را می توان ویژه ترین اتفاق مربوط به این تیم دانست. اتفاقی که در دیدار با نفت آبادان نیز استمرار یافت و این تیم پس از پیروزی در هفته های اول و پنجم هنوز نتوانسته وضعیتی پایدار پیدا کند.

**صدری که زرد شد و زرد نماند!**  
 نفت مسجد سلیمان ۲ - سپاهان

سپاهان با دو گل گل روش استنلی موفق شد نفت مسجد سلیمان را شکست دهد و به صدر جدول لیگ برتر صعود کند. هر چند که این صعود با توجه به تساوی فرادی تیم بدیده طولی نکشید و این پدیده بود که دوباره به رتبه اول بازگشت. تیم نفت مسجد سلیمان و سپاهان اصفهان عصر امروز در شرایطی به مصاف هم رفتند که هر دو تیم برای برد تلاش می کردند. در این بازی شاگردان امیر قلعه نویی که می دانستند با کسب ۳ امتیاز صدر نشین می شوند بازی منطقی ای را انجام دادند و در نهایت با نتیجه دو بر صفر پیروز شدند و به هدفتان رسیدند. شاگردان علیرضا مرزبان با تعویض های هجومی مربی شان تلاش زیادی انجام کردند اما به دیوار محکم دفاعی سپاهان خوردند و در نهایت یک شکست دیگر در کارنامه شان به ثبت رسید.

یادداشت

وقتی می گوئیم کسالت بار یعنی...  
**خنک مثل دربی!**

دربی ۸۸ هم صفر بر صفر به پایان رسید. دقیقاً به سردی و کسل کنندگی همین جمله و شاید هر کلمه اضافه ای در رساندن این خبر. بسیار جذاب تر از چیزی که هست دربی را نشان دهد. نیاز مسلم آبی ها به پیروزی، روزهای خوب پرسپولیس و همین طور جنگ زرگری شفر و برانکو در کنفرانس خبری پیش از بازی، هواداران هر دو تیم را امیدوار کرده بود که شاید بازی زیبایی را تماشا کنند و دو ساعت وقتشان تلف نخواهد شد. دو ساعت زمان خوبی است که می توانست با مطالعه کتاب، تماشای فیلم و حتی قدم زدن در خیابان پر شود. چرا باید با تماشای چنین دیداری این زمان خوب هدر برود؟

باور بفرمایید، اگر دربی را ندیدید هیچ چیزی را از دست ندادید. صحنه های حساس بازی روی هم رفته دو دقیقه نمی شود! مجموع تعداد موقعیت های هر دو تیم به تعداد انگشتان یک دست است و در مقابل این آمار که نشان از یک بازی آرام دارد، تعداد خطاها سر به فلک می کشد! ۵۰ خطا در ۹۰ دقیقه! این آمار برای شهروندی که لقب حساس ترین دربی آسیا را یدک می کشد، خنده دار و شرم آور است. دربی های ۷۴ تا ۷۸، همگی صفر صفر مساوی شدند و تا مدت ها می گفتند قبل مسابقه مدیران دو تیم با یکدیگر تماس گرفتند تا بازی را مساوی در بیاورند. اما چیزی که آن دربی ها را از چنین اتهامی ساقط می کرد، بازی نسبتاً زیبا و قابل دفاع هر دو تیم بود که حداقل نشان از عطش گلزنی در ساق های بازیکنان دو تیم داشت. واقعا کیفیت تیم های پایتخت ما چنین است؟ یعنی این همه مدت، پرسپولیس و استقلال در خلق موقعیت ضعف های فاحش داشتند و بی خبر بودند؟

اگر بخواهیم به طور خلاصه دربی ۸۸ که روز پنجشنبه برگزار شد را برایتان تعریف کنیم بدون اینکه نکته ای جا نماند، مجبوریم به چند نکته هر چند حاشیه ای اشاره کنیم. شاید مهم ترین اتفاق دربی، حضور «لهمار صیادمنش» در بازی بود که رکورد جوان ترین بازیکن دربی را شکست و آن را با ۱۷ سال و ۸۸ روز از آن خود کرد. اتفاق قابل تاملی که امیدواریم این بازیکن مانند صاحب قبلی رکورد یعنی «حسن روشن» آینده درخشانی در انتظارش باشد و اما آخرین اتفاق حساس بازی، مصدومیت ناراحت کننده «حسین ماهینی» در آستانه دیدار برابر السد بود. این بازی کسل کننده نه تنها برای هیچ کس حاصلی نداشت بلکه تعداد خطاهای بی شمار بازی باعث شد، یک بازیکن با کیفیت و با اخلاق، ادامه فصل را از دست بدهد؛ شاید باورناتان نشود اما این بود دربی ۸۸.

پایگاه خبری تحلیلی  
**رستاخیز خبر**  
 www.rastakhiznews.ir







### یادداشت

#### والیبال ... والیبال

#### فرصت طلبان و باقی قضا یا..



جمشید حمیدی

تیم لهستان قهرمان جهان شد. لهستانی هادر بازی پایی نوزدهمین دوره پیکار های قهرمانی جهان که در فلورانس ایتالیا برگزار شد با ارائه والیبال به تمام معنا مدرن، برزیل را شکست داد. برزیلی که اقتدار گذشته را نداشت و در نبود ستار گانش با چاشنی شانس به فینال رسیده بود اما لهستانی ها که دوره پیش نیز اول شده بودند بدون اشتباه، بر انگیزه مثل مربی شان ونتالی هاین بلژیکی، کامپیوتری - تاکتیکی بازی کردند و در کنار کار جمعی عالی که تاکید بسیار بر خرد ورزی ورزشی داشت، دو فوق ستاره اش بار توژ کورک و مایکل کوبیک، صحنه هایی خلق کردند که بیشتر به شعبه بازی در عرصه والیبال شباهت داشت، به ویژه کورک که با حدود ۱۸۰ امتیاز آقای ایشار زنهایی جهان شد. این بازیکن در هیچ پستی ضعف ندارد و مهره ای انکارناپذیر است اما سوال اینجاست که چطور کشوری با حدود ۳۰ میلیون جمعیت می تواند دوبار پیلی قهر مان جهان شود؟ یکی از پاسخ های صریح در این باره داشتن کیفی ترین لیگ دنیاست لیگی که میلاد عبادی پور بازیکن تکامل یافته ایرانی در آن بازی می کند و دهها ستاره بین المللی دیگر.

بحث بعدی انجام امور بنیادین به شیوه علمی است که مصوبات ناب این اقدامات را در سیمای سالمون و بینه نیک و کو چوا می بینیم. ماکجاسیم در این بحر تفکر؟ آیا کار گزاران و خبرنگاران اعتراضی فدراسیون والیبال با این نکات توجه کرده اند؟ آدم های یکبار مصرف و غیر مرتبط، پدر والیبال ایران را در آورده اند. چندین برابر استانداران بین المللی هزینه کرده اند و بازدهی اقتصادی و فنی آنان ناچیز بود. آقای وزیر محترم ورزش، والیبال را از چنگ افراد تحمیلی و سفارسی نجات بدهید لطفاً.

#### فرصت طلبان و باقی قضا یا..

این روزها که بحث نقد و بررسی تیم ملی در گرفته است، باز فرصت طلبان فرصت جولان یافته اند، افرادی که از روز اول کارهای کولکوچ را ستودند و القاب و اوصاف زیادی تقدیم وی کرده بودند یککفه ۱۸۰ درجه تغییر وضعیت داده اند و آب به نگوئش او زده اند. «دروغگو کم حافظه است» را برای این متصدان نام به نرخ روز خور نوشته اند. آخر صدا و سیما ای می خواد به برنامه های تخصصی ورزش نظم بدهد و جلوی رفیق بازی و همشهری بازی های چند تمهیه کننده و مجری ابن الوقت را بگیرد؟ مگر اعتقاد ندارید تلویزیون دانشگاه جامعه است؟ کار به جایی رسیده که برخی افرادی که دست به توپ والیبال نزده اند به برکت تریبون صدا و سیما حالا هیچ نماینده ای را نبنده نشینند پس اینهمه صافی و صحافی پرورنده آدمها چه خاصیتی دارد؟

#### سندروم سال های سوم آقای خاص

## «زیزو» وارث جدید تاج و تخت فرگوسن؟



محمدحسین سفیدی

نداشتند. در دیدار های دوستانه پیش فصل نیز پس از هر بازی، مورینیو نارضایتی خود را از نحوه بازی تیم به صراحت اعلام می کرد. در ادامه و با شروع فصل، جنگ لفظی بر افت و خیزی میان او و پل پوگبا در گرفت که رفتار آن دو با یکدیگر به همه چیز می ماند جز رفتار یک مربی و شاگردا. ما حاصل این جنگ، تعویض دقیقه ۵۵ در دیدار آخر برابر وستهم بود که پوگبا نه تنها به مورینیو دست نداد، بلکه وی را نگاه هم نکرد.

مورینیو ها از وقتی آقای خاص به اولدترافورد آمد، فصل را با یک جام اروپایی آغاز کردند و از همان موقع رویاپردازی های خود را با مورینیو آغاز کردند. انتظار بر این بود که فصل جدیدی بر دفتر تاریخ باشگاه آغاز شده است و پس از سال ها، الکس فرگوسن می تواند نفس راحتی بکشد. روند رو به رشد مورینیو در این فصل روزهایی خوبی را سپری نمی کند و ظاهرا باز هم گرفتار سندروم سال های سوم خودش شده است. سال های سومی که همواره یک سناریوی تکراری داشته است: انتقاد از تیم خود پیش از شروع فصل، اختلاف با بازیکنان و نتایج ضعیف تیم، مورینیو از همان آغاز فصل، اعلام کرد که شیاطین سرخ نیاز به خرید چند بازیکن دارند اما مسولان باشگاه به این خواسته وی توجهی



خورده بود.

طراقت درصد بالایی از هواداران شیاطین این تیم کنار گذاشتا. حالا اما، «زین الدین زیدان» بیش از هر زمان دیگری به نیمکت شیاطین سرخ نزدیک است. فعلا خبر موتوفی از اردوی فرمزهای مورینیو به گوش نمی رسد اما بین اسپورت قطر رسما اعلام کرد که مدیران باشگاه با زیزو تماس برقرار کرده اند. هیچ بعید نیست که دیدار روز سه شنبه مورینیو زیدان برابر والنسیا آخرین فرصت آقای خاص باشد چرا که بیهوده نیست اگر بگوییم که زیزو در لندن مانند یک ببر گرسنه منتظر چنین موقعیتی است. چه کسی فکرش می کرد دوران مورینیو در مورینیو که با آن شکوه آغاز شد و در مقابل چشم هواداران چلسی، پرچم مورینیو زیدان را نشان می داد، به این زودی به چالش کشیده شود و به پایان نزدیک و نزدیک تر شود؟ مورینیو قطعا مربی بزرگی است و هرچای دنیا که اراده کند می تواند مربیگری کند، اما چه اتفاقی افتاده است که برای سومین بار پیاپی، او در سال های سوم حضورش در یک تیم دچار مشکلات مشابه می شود؟ قبل از مورینیو زیدان او در چلسی نیز همین مشکلات مشابه را داشت با این دید که نام مربی اش دوباره بر تن رقبا ریشه می اندازد.

### خبر

#### شایعه قوی از رختکن اولد ترافورد:

#### مورینیو این هفته اخراج می شود؟!

یونایتد با یک نمایش متوسط در مقابل وستهم با نتیجه ۱-۳ شکست خورد تا بدترین شروع فصل ۲۹ سال اخیر خود را رقم بزند. فاصله ی یونایتد با صدر جدول لیگ برتر، با این شکست به ۹ امتیاز رسید. بازیکنان و کادر فنی مورینیو در حالی که بعد از این بازی با قطار به منچستر باز می گشتند به صورت علنی درباره احتمال اخراج مورینیو از باشگاه صحبت می کردند.

ریو فردیناند یکی از اسطوره های یونایتد و مدافع سابق این تیم بعد از بازی گفت: «به اعتقاد من حالا وقت آن است که در یونایتد تصمیم های بزرگی گرفته شود. مسئولان رده بالا و کسانی که باشگاه را اداره می کنند، کسانی مثل اد وودوارد در حال مذاکرات و برگزاری جلساتی هستند تا به این نتیجه برسند که در قدم بعدی چکار باید کرد. در حال حاضر به نظر می رسد در رختکن از آن وحدت و اتحادی که باید وجود داشته باشد خبری نیست. تصمیم درباره سرمربی، درباره تیم و اینکه باشگاه باید از این به بعد در چه مسیری حرکت کند، اینها تصمیم های مهمی هستند که باید در بالاترین سطح گرفته شوند.»

مورینیو یک هفته بسیار سخت و پرحادثه را پشت سر گذاشته او و تیمش در مرحله ی سوم کارابائو کاپ در مقابل تیم دسته دومی دربی شکست خوردند و در تمرینات یونایتد در مقابل دوربین های تلویزیونی با پل پوگبا درگیری لفظی داشت.

مورینیو در کنفرانس خبری بعد از بازی وستهم تنها به سه سوال جواب داد و بعد به همراه یکی از مسئولین رسانه های باشگاه، اتاق محل برگزاری کنفرانس را ترک کرد در حالیکه خبرنگاران سعی داشتند از او درباره ی عملکرد پل پوگبا در بازی این هفته سوال ببرند.

وودوارد پیش از این اعلام کرده که قصد ندارد بعد از چند نتیجه ضعیف، تصمیمات ناگهانی بگیرد و این نکته که یونایتد روز سه شنبه باید به مصاف والنسیا برود احتمالا تصمیم بزرگ مدیران مورینیو یونایتد را به تعویق خواهد انداخت. ولی وودوارد به هر حال نمی تواند از کنار آثار او و تنش در رختکن یونایتد و ناگامی های این تیم در مستطیل سبز، به راحتی عبور کند.

مورینیو شخصاً قرارداد خود با یونایتد که سالی ۱۵ میلیون پوند ارزش دارد را یکطرفه فسخ خواهد کرد ولی مسئولان یونایتد می دانند که نتایج این روزهای یونایتد اگر مدت بیشتری ادامه پیدا کند، کار کردن با آقای خاص را برای آنها غیرممکن می کند.

یونایتد پیش از این شایعات مطرح شده مبنی بر اینکه آنها از چند وقت پیش با زین الدین زیدان برای جایگزینی مورینیو صحبت کرده اند را رد کرده است. وودوارد واقعا مایل نیست سرمربی تیمش را با یک بار دیگر تغییر دهد ولی فضای پرتنش و سنگینی که در باشگاه و حوالی باشگاه شکل گرفته ممکن است او را به این کار مجبور کند.

#### مورد عجیب «برایتون»!

#### آینده منتظر اوست...

نکات عجیبی خواهیم شد که تا حد زیادی قابل تامل است و حلقه گمشده معماری نیمکت نشینی جوهر فوتبالمان را در این باشگاه درجه دو و سه انگلیسی پیدایمی کنیم. ماجرا از این قرار است که اکثریت قریب به اتفاق هواداران این باشگاه متعلق به پیرمرد و پیرزن هایی است که سال های سال تیم را چه مالی و چه معنوی حمایت کرده اند و بخشی از سهام باشگاه نیز در اختیار یکی از همین هواداران کهنه برایتون است. به زعم کارشناسان انگلیسی، نیمکت ذخیره های برایتون بسیار پر و پیمان تر و شاداب تر از بازیکنان داخل زمین استا شاید برایتان عجیب باشد اما تنها جهانبخش ما نیست که نیمکت نشین شناخته شده برایتون است. «یورگن لاکادیای» هلندی که با پیراهن ایندهون سه فصل پیش آقای گل لیگ هلند شده بود و با آرزوهای فراوان به انگلیس آمده بود، اکثر بازی های نیمکت نشین گلن مورای ۳۳ ساله و پا به سن گذاشته است. اتفاقی که میفتد این است که هواداران و همینطور



مهدی تیموری

«علیرضا جهانبخش» ستاره ایرانی تیم برایتون، در هفت هفته ای که تا به اینجا از لیگ برتر انگلیس گذشته است، با خفای تمام انتظارات، تا به اینجا شاید روی هم رفته به اندازه ۹۰ دقیقه یک مسابقه کامل هم به میدان نرفته باشد. هر بازی چه برایتون جلو باشد، چه عقب باشد و چه مساوی، از حدود دقیقه ۷۵ به میدان می آید و تمام تلاشش را برای خودنمایی به کار می بندد اما باز هم در دیدار بعدی از روی نیمکت کار را آغاز می کند. شاید ایند قضاوت ترو باشد و خیلی ها این نظر داشته باشند که از نظر فنی هنوز طبعی را با جون لیگ برتر و تیم برایتون هماهنگ نشده است و زمان بیشتری برای جافتنان او نیاز است. سخن گزافه ای نیست، اما اگر نگاهی به فعل و انفعالات رخ داده در سال های اخیر این تیم و جمعیت هواداران این تیم بیندازیم، متوجه

#### بزرگترین بازیکنان بسکتبال دنیا

(بخش اول)

هفت بار در ال استار شرکت کرد.

۱۳ بار در بازی ال استار شرکت کرد.

#### کیانا شادرو - دو شماره قبل به کوردهای دست نیافتنی دنیای بسکتبال پرداختیم. در این شماره نیز به معرفی چند تن از بزرگترین بازیکنان بسکتبال دنیا خواهیم پرداخت. بخش اول آن را در این شمار دنیای هوادار می خوانید:

#### کوبین مک هال

مک هال از سال ۸۰ تا ۹۳ در تیم بوستون سلتیکی حضور داشت. سه بار جام قهرمانی را در NBA بالای سر برد و دو بار دیگر فینال را تجربه کرد. در سال ۱۹۷۷ عنوان ارزشمندترین بازیکن را به خود اختصاص داد و هفت بار در ال استار شرکت کرد.

#### اسکاتی پیپین

پیپین، بازیکن شیکاگو بولز (۷۸ - ۸۷)، هوستون روکیتس (۹۹ - ۹۸) پورتلند تریل بلیزر (۲۰۰۳ - ۹۹) بود. در سال ۲۰۰۳ دوباره به شیکاگو بازگشت و یک فصل در این تیم بازی کرد. سپس در سال ۲۰۰۸ به تورفان پوجات پیوست و در همان سال برای ساندسوال بازی کرد. ۶ بار قهرمانی در NBA را در سالهای ۹۸ و ۹۹، ۹۲ و ۹۱ تجربه کرد. او هفت بار به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد و

#### موزس مالون

مالون ۲۱ فصل در NBA حضور داشت و با ۹ تیم مختلف در NBA به میدان رفت. با تیم فیلادلفیا دو بار در سالهای ۸۲ و ۸۳ به عنوان قهرمانی دست یافت. سه بار ارزشمندترین بازیکن انتخاب شد و چهار بار در سالهای ۸۵ - ۸۴ - ۸۳ - ۸۲ - ۸۱ - ۷۹ - ۷۸ در تیم سال NBA قرار گرفت.

#### جری وست

وست برای لس آنجلس لیکرز ۱۴ سال بازی کرد (۷۴ - ۶۰). به همراه این تیم لیگ NBA را در سال ۷۴ فتح کرد و هشت بار به عنوان قهرمانی دست صعود کرد. او ۱۰ بار در تیم سال NBA قرار گرفت

#### آگهی مزایده اموال منقول - نوبت دوم

به موجب پرونده کلاسه ۹۳۰۰۲۵ صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی گرج له بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی اداره کل اموال و املاک استان البرز علیه حسن کریمی دخرابادی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱/۶۳۴/۲۴۹/۹۴۱ ریال در حق محکوم له و مبلغ ۵ درصد عشر دولتی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرای اموال منقول بشرح ذیل متعلق به نامبرده از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری بشرح ذیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ ۱۳۹۷/۷/۳۰ از ساعت ۱۰ الی ۱۰ در محل اجرای احکام مدنی از طریق مزایده فروش می رسد. مزایده از قیمت ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد در صورت وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی طرف یک ماه از وی وصول خواهد شد پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سیرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمناً طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد مشخصات اسنادی وسیله نقلیه:

تراکتور کشاورزی با شماره شاسی ۰۰۲۰۸ و شماره موتور ۱۲۹۹ مدل ۱۳۸۳ رنگ نارنجی سیستم ۳۹۹ می باشد (فرگوسن ۳۹۹)

مشخصات ظاهری: وسیله نقلیه فوق در باغ سبب مهرشهر بازدید بعمل اخذوروشن و مشغول فعالیت کشاورزی می باشد از نظر موتوروی ظاهر سالم می باشد.

قیمت گذاری:

با توجه به مدل ساخت وسیله نقلیه فوق و با در نظر گرفتن میزان کارکرد و سلامت ظاهری و فنی وسیله نقلیه فوق قیمت آن به میزان چهارصد میلیون ریال معادل چهل میلیون تومان برآورد و تعیین می گردد. ۱۳۹۷/۱۳/۲۷

کسومرادی - دادورز شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری کرج

#### آگهی مزایده اموال منقول

بموجب پرونده کلاسه ۹۷۱۳۰۲ صادره از شعبه نوبت نیاپت ارسانی از شورای محل اختلاف هشتگرد له اصغر مقدم مورجی علیه محمد عدالت کاشی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۳۱۱/۳۸۰/۱۹۳۳ ریال بابت خسارت وارده و پرداخت حق الزحمه کارشناسی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۱۰ ریال جمعا به مبلغ ۳۱۱/۳۸۰/۱۹۳۳ ریال در حق محکوم له و مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در حق محکوم له به موجب دادنامه شماره ۱۳۹۷/۵/۲۴ مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۴ از تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۴ از تاریخ مزایده مزایده خواهد شد در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده اوبس از کسر هزینه مزایده بنگع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد در صورتیکه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل شود مزایده فرادی اداری همان روز در همان ساعت و مکان برگزار می گردد شکایت راجعه تخلف ازمقررات مزایده ظرف یک هفته از نخواهد شد ضمناً طالبین می توانند ظرف ۷ روز قبل از مزایده بدفتر اجراء مراجعه و با هماهنگی اجراء از اموال بازدید نمایند.

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است خودرو سوار ۵۶۸/۵۵۶/۹۷/۱۳۸۲

مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج

نشانی: میدان طالقانی - خیابان طالقانی شمالی - شهرک اداری - جنب بنیاد شهید - شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

#### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای دیار بی بانی دارای شناسنامه شماره ۴۷۱۰۲۸۶۱۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۵۶۹۱ از این شورا درخواست کلاسه حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عمر درویش بی بانی به شماره پرونده ۱۳۹۷/۵/۲۴ از تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۴ از تاریخ مزایده مزایده خواهد شد در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده اوبس از کسر هزینه مزایده بنگع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد در صورتیکه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل شود مزایده فرادی اداری همان روز در همان ساعت و مکان برگزار می گردد شکایت راجعه تخلف ازمقررات مزایده ظرف یک هفته از نخواهد شد ضمناً طالبین می توانند ظرف ۷ روز قبل از مزایده بدفتر اجراء مراجعه و با هماهنگی اجراء از اموال بازدید نمایند.

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است خودرو سوار ۵۶۸/۵۵۶/۹۷/۱۳۸۲

مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج

نشانی: میدان طالقانی - خیابان طالقانی شمالی - شهرک اداری - جنب بنیاد شهید - شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

#### دادنامه

پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۱۱۰۰۸۶۱ شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی کرج تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۲۴۱۱۰۰۵۸۲ خوانه: آقای سیدحسین میرجلیلی فرزند سیدعلی با وکالت آقای مهدی محمودی فرزند علی به نشانی تهران - ۱۳ آبان آهن مکان فاز ۹ شرقی پ ۷۷-۲۱ دادگستری استان البرز به نشانی استان البرز ۲- شرکت کشت و صنعت ستاره دشت ناز سهامی خاص (به مدیر عاملیت جابر میرجلیلی) با وکالت آقای محمد عدالت خواه فرزند صبیح به نشانی بزرگراه سناری جنوبی - خ فرودس غرب - خ برزی جنوبی - نبش خ پانزدهم - پلاک ۲۶- واحد ۱۴ خوانسته: صدور حکم ورشکستگی

#### رای دادگاه

در خصوص دادخواست سید حسین میرجلیلی با وکالت مهدی محمودی به طرفیت ۱- شرکت کشت و صنعت ستاره دشت ناز سهامی خاص با وکالت محمد عدالت خواه ۲- دادستان استان البرز به خواسته صدور حکم ورشکستگی شرکت کشت و صنعت ستاره دشت ناز شماره ۳۱۵۷۴۶ بدین شرح که وکیل خواهان توضیح داده که شرکت خوانده بموجب دادنامه شماره ۹۵۰۴۸۸ - ۹۵۰۵۳ شعبه ۱۶ دادگاه حقوقی کرج مبلغ ۵۴۱/۵۲۷/۰۰۰ تومان با احتساب هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق موکل محکوم و علیرغم صدور اجرائیه مورخ ۹۵/۵/۲۴ شرکت خوانده بدلیل عدم وجود دارایی و اموال هیچگونه اثری در جهت ایفاء دین خود به موکل ننموده است لذا بدلیل توقف از پرداخت دیون بشرح خواسته تقاضای رسیدگی و صدور حکم داریم با توجه به محتویات پرونده نظر به اینکه تشخیص اینکه آیا شرکت خوانده متوقف از پرداخت دیون، قروض و سایر تعهدات خود می باشد یا خیر؟ و تعیین تاریخ توقف امری است لذا دادگاه قرار اجراع امر به کارشناس صادر و اعلام می نماید کارشناس محترم ضمن بررسی اسناد و مدارک و دیون و حسابهای شرکت می تواند اموال و دیون نظریه شماره ۱۴۵۶۱۴ - ۹۷/۳/۸ - ۱۴۵۶۱۴ شرکت خوانده را پرداخته از دیون و ورشکستگی اعلام و تاریخ توقف را نیز ۹۵/۸/۲۴ اعلام نمودند. نظریه کارشناس به طرفین ابلاغ اعتراضی واصل نگردیدند و بنظر دادگاه نیز نظریه کارشناس با اوضاع و احوال مسلم و معلوم قضیه منافاتی ندارد علیهذا نظر مجازات فوق و اینکه نظریه کارشناس ممنون از تعرض مانده و خوانده دفاع موثری در قبال دعوی مطروحه بعمل نیاورده است. دعوی خواهان ثابت و مسلم تشخیص دادگاه بااستناد به مواد ۴۱۲ - ۴۱۳ - ۴۱۵ و ۴۱۶ قانون تجارت حکم به ورشکستگی شرکت خوانده شرکت کشت و صنعت ستاره دشت ناز سهامی خاص بشماره ثبت ۳۱۵۷۴۸ با تاریخ توقف ۹۵/۸/۲۴ صادر و اعلام می نماید رای صادره حضوری و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان البرز است. مستنداً به مواد ۵۲۳ و ۵۲۴ قانون تجارت مراتب در جراید کثیرالانتشار اعلان تا در صورتیکه شخصی با اشخاص نسبت به آن اعتراض نداشته باشدنظر برای اشخاص مقیم ایران طرف یک ماه و برای اشخاص غیر مقیم خارج از کشور طرف ده ماه تا تاریخ اعلام اعتراضی خود را اعلام نمایند. بااستناد به ماده ۴۱۷ قانون تجارت این رای بطور موقت قابل اجراء است. ۱۳۹۷/۱۵/۱۲/اف رئیس شعبه دهم دادگاه حقوقی کرج - علی اشرف